Considerato che l’incarico prevede che il lavoro si svolga in contiguità con l’affidamento ad opera del Servizio Bacini 

Montani che ha l’onere della fornitura del materiale e che l’importo dell’incarico viene complessivamente stimato in 

complessivi € 11.000,00.= (undicimila/00) oltre all’IVA; 

Vista la delibera giuntale n. 154 del 07.11.2017 con la quale si incaricava la ditta Amistadi Marco srl Unipersonale, P.IVA 

0218230224 dell’esecuzione dei lavori di “Realizzazione di un area per il deposito del legname sulla p.f.